АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАГАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2015 № 22
О создании комиссии по разработке схем водоснабжения
        Во исполнении требований Федерального закона № 416-ФЗ от 07.12.2011 «О водоснабжении и водоотведении» и в целях организации выполнения работ по разработке схем водоснабжения села Вознесенка, села Славянка, поселка Водино, поселка Первомайский, деревни Караси и деревни Нижний Баган Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по разработке схем водоснабжения села Вознесенка, села Славянка, поселка Водино, поселка Первомайский, деревни Караси и деревни Нижний Баган Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области в составе:
Баранчиков А.А. – Глава Лозовского сельсовета, председатель комиссии;

Алтынников В.А. – инспектор администрации Лозовского сельсовета, зам. Председателя комиссии;

Никитин В.В. – директор МУП ИКС «Коммунальщик», член комиссии (по согласованию);

Гревцов Е.И. – зам. директора ОАО «Вознесенское», член комиссии (по согласованию).

2. Комиссии, организовать работу по подготовке документов для разработки схем водоснабжения в соответствии с нормативными документами.
3.  Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава  Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                                         А.А. Баранчиков
Алтынников Василий Анатольевич
35-388